
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 11. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni list RS, št. 
20/11 in 57/12) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 
29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 , 39/08  in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper 
na seji dne 22. aprila 2021 sprejel naslednji  
 

 
S K L E P 

o potrditvi skupne liste kandidatov 
za Razvojni svet regije Istra-Brkini-Kras v programskem obdobju 2021-2027 

 
1. 
 

Občinski svet Mestne občine Koper potrjuje skupno listo kandidatov za Razvojni svet regije Istra-
Brkini-Kras v programskem obdobju 2021-2027 v sestavi :  
 
 

sektor institucija predstavnik/ca 
 

 
 
 
 
občine 

Občina Ankaran Barbara Švagelj, podžupanja 
 

Občina Divača Ivan Kovačič, občinski svetnik 
Občina Hrpelje-Kozina Saša Likavec Svetelšek, 

županja 
Občina Izola Mag. Danilo Markočič, župan 
Mestna občina Koper Aleš Bržan, župan 
Občina Piran Đenio Zadković, župan 
Občina Sežana David Škabar, župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
gospodarstvo 

Primorska gospodarska 
zbornica 

Robert Rakar, direktor 

TECHNOBELL d.o.o. Koper, 
Inženiring inovativnih 
tehnologij 

Žarko Živec, prokurist 

MAESTRAL, posredovanje in 
organizacija v turizmu ter 
gradbeni inženiring , d.o.o. 
Portorož 

Andrej Babnik, direktor 

Območna obrtno-podjetniška 
zbornica Piran 

Pavel Lovrečič, predsednik 

Območna obrtno-podjetniška 
zbornica Izola 

Rajko Kodrič, predsednik 

Območna obrtno-podjetniška 
zbornica Koper 

Sergej Pinter, predsednik 

Območna obrtno-podjetniška 
zbornica Sežana 

Andrej Kos, član upravnega 
odbora OOZ Sežana 

Kmetijsko gozdarska 
zbornica Slovenije, Kmetijsko 
gozdarski zavod Nova Gorica 

Majda Brdnik, Kmetijska 
svetovalna služba Sežana  
 



 

2/2 

 
nevladne organizacije 
 
 
 
 
 

Kulturno izobraževalno 
društvo PiNA 

Nena Bibica, zaposlena 

Otok, Zavod za razvijanje 
filmske kulture, Izola 

Lorena Pavlič, direktorica 

Associazione Communita' 
degli Italiani Giuseppe Tartini 
di Pirano – Združenje 
Skupnost Italijanov Giuseppe 
Tartini Piran in Zveza 
kulturnih društev Piran 

Andrej Rojec, član 

Zavod Dobra pot, Zavod za 
kulturo in sonaravno 
delovanje, Vremski Britof 

Nava Vardjan, direktorica 

 
 
Italijanska narodna 
skupnost 
 

Comunita' Autogestita 
Costiera della Nazionalita' 
Italiana – Obalna 
samoupravna skupnost 
italijanske narodnosti 

Andrea Bartoli, vodja službe 

območno razvojno 
partnerstvo 

Območna razvojna agencija 
Krasa in Brkinov d.o.o. 

Aleš Vodičar, direktor 

 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 014-21/2020                                                                                                            ŽUPAN 
Datum: 22. 4. 2021                    Aleš Bržan 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Regionalnemu razvojnemu centru Koper,  
Ulica 15. maja 19, Koper 

2. Županu Mestne občine Koper 
3. Direktorici občinske uprave 
4. Kabinetu župana, Oddelku za strateško  

načrtovanje in razvojne projekte 
5. Arhivu 

 
 


